
荻窪駅  快速線前  サインボード （0425-05-051）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0425-05-051

媒体番号

荻窪

駅

1

面数

8:00～23:00

点灯

90,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2021/10/10

返還日

快速線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

051

撮影方向

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

051

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7



荻窪駅  快速線前  サインボード （0425-05-062）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0425-05-062

媒体番号

荻窪

駅

1

面数

8:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2021/10/20

返還日

快速線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

062

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

撮影方向

062

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7



荻窪駅  快速線前  サインボード （0425-05-066）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0425-05-066

媒体番号

荻窪

駅

1

面数

8:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2019/06/20

返還日

快速線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

066

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

撮影方向

066

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7



荻窪駅  快速線前  サインボード （0425-05-068）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0425-05-068

媒体番号

荻窪

駅

1

面数

8:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

3,300円

電気料金

2021/04/20

返還日

快速線前

場所

1.50×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

068

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

撮影方向

068



荻窪駅  下り線前  サインボード （0425-06-031）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0425-06-031

媒体番号

荻窪

駅

1

面数

日没～23:00

点灯

175,000円

月額定価

2,600円

電気料金

2018/08/20

返還日

下り線前

場所

1.50×4.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2
4

31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2
4

31

12

50

1
8

1
7

031

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

撮影方向

031



(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2
4

31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2
4

31

12

50

1
8

1
7

荻窪駅  下り線前  サインボード （0425-06-050）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0425-06-050

媒体番号

荻窪

駅

1

面数

日没～23:00

点灯

175,000円

月額定価

2,600円

電気料金

2019/07/20

返還日

下り線前

場所

1.50×4.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

(04)緩行ホーム

(06)下り線前

そば

東京 高尾

(03)快速ホーム

2

4
31

741事務室

12

741事務
室

742

342

(05)快速線前

（駅ビル）（駅ビル）

荻窪 ０４２５
03 快速ホーム　04 緩行ホーム

05 快速線前　06 下り線前

2021/07/21 

10:07:55

483
484

481
482

481
482

742 483
484

485
486

EV

EV

ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ ｳｲﾝﾄﾞ 

1
8

1
3

54535251 55 56 57 58 59 60 6564636261 66 696867

1
7

28

31 301 50

枠なし 枠なし

枠なし
枠なし

枠なし 枠なし

B01
B02

B31
B32

B01
B02 B

0
5

B31
B32

B03
B04

2

4
31

12

50

1
8

1
7

050

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

撮影方向

050


